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ANEXA Nr. 1

I. Bunuri imobile
I . Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.

Adresa sau zona Categoriar
Anul

dobandirii
Suprafata Cota-parte

Modul de
dobandire

Titularul2)
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C
._.:goriile indicate sunr: ( I ) agricoll (2) foresrier; (j) inrravilan; (4) luciu de apai (5) alre categorii de terenuri exffavilane, daca se afla

in circuitulcivil.
2.Cladiri : : :-
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.

coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.



i:iffiY:#.*:',t*fl*isme, tractoarc, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de transport care sunt

2.Bunurisubformademetalepretioase,bijuterii,obiectedeartasidecult,colectiideartasinumismatica,
obiecte care fac parte din patrimJniui "rrt 

ri national ,uu *i"lt"ir, u .u'o*ulo*e insumata depaseste 5'000 de

euro

Ul#*"n ,onu toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe tetitoriul Romdniei l*--

momentul declar6rii.

Brrnurimobile,acf,rorvaloaredepagegte3'000deeurofiecare,qibunrrriimobileinstrdinateinultimelel2III.
luni

Persoana catre care s-a

instrainat
Forma insEainarii Valoatea

Na ra bunului insfiainat Data instrainarii

llafflilifffi:ffi bancare, fonduri de investilii, forme echivaiente de economisire si investire, inclusiv

.il;;il; ;;.dii, daca ,aloarla insumata a tutuor acestora depaseste 5'000 de euro

NOTA:
i."*. ar.l*u inclusiv cele aflate hr b6nci sau institulii financiare din strainarate.

care adminisfieaza si a&esa acesteia

* catesoriile indicate sunt: ( I ) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) dePozit bancar sau echivalente: (3) fonduri de investitii

sau echiialente, inclusiv fonduri private de pensii sau alt" ,ir,"nl" "' 
u"uii'i'"'liti '"t 

a"tr"tt cele aferente anului fiscal anterior)'



2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, dacl valoarea de pialE insumatS a tuturor acastora
depfuegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv iivestiliile 5i participarile in strainatate.

Emitent titlu/societatea in care persoana este
actionar sau asociaVbeneficiar de imprumut

Tipul*
Nr. dE titluri/ Cota de
participare

Valoarea totala la zi

* Categoriile indicate sunt: (t) hartil de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2) actiuni sau parti sociale in societati
comerciale; (3) imprumutu acordate in nume personal.

3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

Se vor declara inclusiv cele aflate in sfAinatate.
V- Datorii

. ebite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing gi alte asemenea
bunuri, daca valoarea insumata a tutuor acestora depageste 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in.shAinAhte.

Creditor Contractat in anul Scadent Ia Valoare

VI. Cadouri, servicii sau avantaj e primite gratuit sau subvenlionate fa|6 de valoarea de pialA din partea unor
persoane, organizalii, societAfl comerciale, regii autonome, companiilsocietEli nalionale sau institulii publice
romAnegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanlii, decont6ri de cheltuieli, altele decdt cele ale angaj atorului, a
c...- r valoare individuald depdgegte 500 de euro*

Cine a realizat venitul Sursa venitului: numele, adresa
Serviciul prestavobiectul
generator de venit

Venitul anual
incasat

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

* Se excepteaza de Ia declarare cadourile si tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea.
VIl. Venituti ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 4l din Legea !1.

571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitudle provenite din strdindtate.



Prezenta declaralie constituie act pubiic gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul

incomplet al datelor menlionate.

Data compleErii

a.l,.0.Q, ht(
SemrEi'tla


